X RUNNING VOO CEGO

Relatorio Faixa Etaria - 7 KM - Masculino

Descricao Faixa

Masculino de 0 até 17 anos

Masculino de 18 até 29 anos

Masculino de 30 até 39 anos

Masculino de 40 até 49 anos

Masculino de 50 até 59 anos

Masculino de 60 até 99 anos

Coloc.

A~ W

o a0 A~ W

Num.

1043

1051

1190
1191
1042
1038

1059
1048
1054
1041
1056
1183

1039

1046
1053

Nome

GABRIEL AUGUSTINHO ALVES

LUCAS MATHEUS MALTA DIAS DE
SOUZA

DRAUVEN HELIO SANTOS SOUSA
ANDRE PEREIRA DA COSTA
DANILO JOSE FORONI DA SILVA
ANDERSON CARRARA

FABIO HENRIQUE DE ALMEIDA
JOSE BENEDITO ALVES
TARCISIO FERREIRA ROSA
CARLOS MAMEDE DOS SANTOS
VANDERLEI CAETANO

EDSON LUCAS MARCONDES DE
LIMA

ANDRE DINIZ

JOAO ALBERTO TADEU PACCICO
PAULO DUARTE PIORINI

Relatério emitido em 21/05/2017 as 12:45:02
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Equipe

E.A. NATIVIDENSE

COMBATENTES
COMBATENTES
TURMA DA CORRIDA

E.A. NATIVIDENSE
TAIADAS

TURMA DA CORRIDA

ACAD. UBATUBA OUTDOOR
FITNESS

JOY RUNNING TEAM
CORRER VIVER

Tempo

00:36:32

00:42:31

00:28:45
00:32:15
00:33:53
01:05:41

00:32:39
00:34:01
00:35:39
00:36:11
00:43:00
00:57:17

00:32:06

00:44:49
00:48:50

Pagina:

Liquido

00:36:25

00:42:20

00:28:45
00:32:15
00:33:46
01:05:31

00:32:38
00:33:54
00:35:38
00:36:09
00:42:54
00:57:13

00:32:03

00:44:37
00:48:41



